

句容市宝华自来水维护管理有限公司2024-2025年度（二年）二次供水增压泵房委托运行及维护项目中标结果公示  
(招标编号: JB20231220)

一、中标人信息:

句容市宝华自来水维护管理有限公司2024-2025年度（二年）二次供水增压泵房委托运行及维护项目:

中标人: 安徽舜禹水务股份有限公司 中标价: 375.999886万元

二、其他:

本中标候选人公示期自2024/1/25起, 至2024/1/29止。投标人或者其他利害关系人对上述评标结果有异议的, 请在公示期内向招标人(代理人)书面提出; 如无异议, 招标人(代理人)将按招标文件约定的定标方法选定中标人。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为句容市宝华自来水维护管理有限公司。

四、联系方式

招 标 人: 句容市宝华自来水维护管理有限公司  
地 址: 句容市宝华镇汤龙路宝华花园宝六路北侧  
联 系 人: 王工  
电 话: 15252999230  
电 子 邮 件: /

招 标 代 理 机 构: 江苏春为全过程工程咨询有限公司  
地 址: 镇江市解放路256号4楼  
联 系 人: 顾工  
电 话: 13852915380  
电 子 邮 件: 3614188402@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人) 蒋春卫 (签名)  
招标人或其招标代理机构: \_\_\_\_\_ (盖章)

根据工程招标投标的有关法律、法规、规章和该工程招标文件的规定，**句容市宝华自来水维护管理有限公司 2024-2025 年度（二年）二次供水增压泵房委托运行及维护项目**的评标工作已经结束，中标候选人已经确定。本项目采用综合评分法，现将中标结果公示如下：

### 1.中标候选人情况

|            |  |                       |                       |
|------------|--|-----------------------|-----------------------|
| 投标单位       | 安徽舜禹水务股份有限公司   | 上海中韩杜科泵业制造有限公司        | 无锡康宇水处理设备有限公司         |
| 中标候选人排序    | 第一   | 第二                    | 第三                    |
| 招标控制价（万元）  | 484.74   |                       |                       |
| 投标报价(万元)   | 375.999886   | 468.82                | 469.31768             |
| 综合得分       | 99.9   | 91.5                  | 90.5                  |
| 合同履行期限     | 2024-2025 年度（二年）   | 2024-2025 年度（二年）      | 2024-2025 年度（二年）      |
| 项目负责人及其证号  | 朱正波<br>皖 234181893814  | 张万云<br>沪 231212118479 | 周才君<br>苏 232070815996 |
| 资格审查       | 合格   | 合格                    | 合格                    |
| 若有废标，请注明原因 | 上海人民企业集团水泵有限公司：授权委托书中委托代理人未签字，根据招标文件第二章投标人须知 27.1.1 条规定，作无效投标处理。 |                       |                       |

**2.评审专家名单：韩镇、丁亚明、包静琦、苏文清、王群**

**3.所有投标单位得分情况**

| 单位名称            | 投标报价（元）    | 总得分  | 排名 |
|-----------------|------------|------|----|
| 安徽舜禹水务股份有限公司    | 3759998.86 | 99.9 | 1  |
| 上海中韩杜科泵业制造有限公司  | 4688200.00 | 91.5 | 2  |
| 无锡康宇水处理设备有限公司   | 4693176.80 | 90.5 | 3  |
| 上海艺迈实业有限公司      | 4768145.06 | 89.7 | 4  |
| 天津晨天自动化设备工程有限公司 | 3724200.00 | 89.6 | 5  |
| 山东华立供水设备有限公司    | 4795000.00 | 84.3 | 6  |

**4.拟确定中标人：安徽舜禹水务股份有限公司**